



Suomen Purjehdus Ja Veneily ry; Segling
och Båtsport I Finland rf
Valimotie 10
00380 HELSINKI

14.09.2023

Vakuutuksenottaja:	Suomen Purjehdus Ja Veneily ry; Segling och Båtsport I Finland rf
Y-tunnus:	0215301-9
Vakuutusnumero:	SP1095793
Vakuutuskausi:	01.01.2023 - 31.12.2023
Sisältö:	If vahvistaa tässä todistuksessa ilmoitetut tiedot.

Suomen purjehdus ja veneily ry:n jäsenseurojen liitolle ilmoittamat jäsenet ilman ikärajaa, kattaa myös luokkaliitot.

Voimassaolo: Urheiluseurat, aikuiset. Vakuutus on voimassa 18 vuotta täyttäneillä urheiluliiton, -seuran tai -koulun järjestämissä vakuutuskirjassa mainitun urheilulajin kilpailuissa, otteluissa tai harjoituksissa tai vakuutetun harjoitellessa lajiaan valmennusohjelman mukaisesti sekä näihin liittyvien välittömien matkojen aikana.

Vakuutettujen lukumäärä: 61 077

Alla mainitusta ja vakuutusehdoista poiketen vakuutus on voimassa veneilytoiminnassa, jota on vesillä veneily ja veneen syys- ja kevätkunnostus ja korjaus maassa. Veneilyksi katsotaan myös purje- ja leijalautailu, SUP- ja jääpurjelautailu, jääleijalautailu ja jääpurjehdus talvella sekä moottoriveneily ja vesijetillä ajaminen. Vakuutus on voimassa myös alla kuvattuun veneilytoimintaan välittömästi liittyvillä meno- ja paluumatkoilla Suomessa, sekä samoin edellytyksin tilapäisesti ulkomailla enintään 3 kk ajan.

Vakuutus kattaa myös purjelautailun, leija- ja siipipurjehduksen sekä eFoilauksen.

Vakuutus ei ole voimassa valtameripurjehduksilla, moottorivenekilpailuissa eikä niiden harjoittelussa. Tapaturmaa, joka katsotaan työ- tai opiskelutapaturmaksi tai joka kuuluu korvata liikennetapaturma-, sotilasvamman- tai jonkin muun vastaavan lain perusteella, ei korvata tästä tapaturmavakuutuksesta.

Ennen seuraavan vakuutuskauden alkua käydään uudistusneuvottelu seuraavan kauden vakuutusmaksusta. Tällöin otetaan myös huomioon vakuutuksen oma vahinkohistoria.



Tapaturmavakuutus, laaja taso

Lisenssilainainen urheilu: Purjehdus (Riskiluokka 1)

Hoitokulut, tapaturma

Vakuutusmäärä: 5 000 EUR

Omavastuu / tapaturma: 0 EUR

Hoitokulun korvausaika: 3 vuotta

Kuolemantapausturva, tapaturma

Vakuutusmäärä: 5 000 EUR

Pysyvä haitta, tapaturma

Vakuutusmäärä: 20 000 EUR

Tiedoksi

Tämä vakuutustodistus on ilmoitusluontoinen. Todistuksen tiedot eivät muuta vakuutuksen ehtoja tai sisältöä, eivätkä estä muutosten tekemistä vakuutukseen tai sen päättämistä.

Ystävällisin terveisin

If